### חוק התחרות הכלכלית

לפני ימים אחדים פרסמה רשות התחרות גילוי דעת סופי באשר לשאלה מהו "כוח שוק משמעותי" לצורך הגדרת אדם כבעל מונופולין על פי חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988. גילוי הדעת פורסם בהמשך לטיטוט גילוי דעת בנושא שפרסמה רשות התחרות בתחילת פברואר 2019. רשות התחרות קיימה שימוע ציבורי בקשר לטייטה, וערכה בה שינויים עקב הערות שהתקבלו מהציבור.

גילוי הדעת מתפרסם על רקע תיקון מספר 21 לחוק התחרות, והשינוי הדרמטי שנערך במסגרתו בהגדרת בעל מונופולין.